๓๔๙ แผ่น ในทางหลวงหมายเลข ๑ ตอน แม่กา - แยกประตูชัย ที่ กม.๘๓๔+๗๕๓.๖๑ (LT.) และ กม.๘๓๗+๐๐๐.๕ 
(LT.) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ไม้อัดยางขนาด ๔x๘ ฟุต หนา ๒๐ มม. เคลือบดำอย่างดี จำนวน ๓๔๙ แผ่น จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ประสิทธ์ิ ฮาร์ดแวร์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๙๐,๘๘๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชิดชัย ศรีดามา) 
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พจิิตร)